que superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 20. Decembris 1836.

(175) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30333. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Ignatii et Franciscae de Bielskie Stepkowskie utpote: Francisko et Jakobo Stepkowskie, Honorathae de Stepkowskie Com. Zatuska, Catharinae, de Stepkowskie Com. Debinska, Ignatio Hryniewiecki, Josephae de Hryniewieckie Com. Chotoniowska, Julianae Com. Dzieduszycka, Marianae Com. Trembinska vel his demortuis eorum successoribus de nomine ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum DD. Ludvici et Domicellae de Com. Bielskie Com. Dzieduszyckie sub 12. Octobris 1836 ad Nrum. 30333 horsum exhibitum, sub hodierno Tabulae Reg. dispositum esse, ut jus advitalitium Ignatii et Franciscae Stepkowskie via extensionis super bonis Budytow lib. dom. 6. pag. 134. n. 17. on. Płotycze pag. 138. n. 11. on. et Budylowka pag. 149 n. 10. on. haerens de hisdem bonis extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Menkes periculo eorum et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis.

Leopoli die 19. Decembris 1836.

(102) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 36944. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Stephano Josepho binom. Dwernicki, tum Joanni Horodyski atque Michaeli Dwernicki, aut istdem defors demortuis eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: per D. Adamam Sozański contra eosdem supra nominatos citatos eorumque haeres puncto extabulandae de bonis Kornelowice et sorte Hordyua transactionis die 17. Maji 1763 initae, cum correlata manifestatione sub praes. 11. Decembris 1836 ad Nrum. 36944 huius Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commutationem vero DD. supra nominatorum citatorum, eorumque successorum de nomine ignotum indicatam, ipsarum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polanski cum substitutione Dni. Advocati Cybulski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad huc Reg. Judicii die 28. Martii 1837 hora decima matutina comparendum, — et destinare sibi patrono documenta

et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum, propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19. Decembris 1836.

(31) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 11572. A Reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dnae. Mariannae L. B. Dulska notum redditur, quod contra ipsam Judaea Sara Scharger sub praes. 26. Maji 1836 ad Nrum. 11572 petitum intuitu admannandarum eidem resolutionem ddo. 12. Februarii 1836 ad Nrum. 1862 et alterius de eodem dato ad Nrum. 1863, quibus attributio ac intabulatio evictae quotae 195 Rubl. ros. arg. c. s. c. in statu passivo Dnae. Mariannae L. B. Dulska concernentis super bonis Palikrowy radicati nsus fructus per 5000 Aur. concessa habetur.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipsa forte extra C. R. Provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Malisz, cui praefatae resolutiones admannari disponuntur. De quo praesenti Edicto D. Marianna L. B. Dulska informatur.

Leopoli die 13. Octobris 1836.

(55) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 4810. Magistratus regiae ac liberae civitatis Brody Judaeo Marco Hirsch absentis ac de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Abrahami Willenz contra eundem tum Kreindel Salater pncpto solutionis 456 Rub. arg. et 52 Cnp. sub praes. 7. Decembris 1836 ad Nrum. 4810 huic Judicio libellum exhibitum iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ejusdem absentis ignotam indicatam ejus periculo et impendio Isaacus Katz cum substitutione Eliae Japke qua carator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galioja in Codice judicario normam pertractandum est, — praesens Edictum itaque admonet, ad hic Judicii die 16. Martii 1837 hora 9. m. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Brody die 10. Decembris 1836.

(166) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 24,646. A Reg. urbis Metropolitanae Leo-

poliensis Magistratu praesenti Edicto notum redditur, quod judaei Moyses Jonas et Feige Czazkes contra Thomam Zakaczewski illoque nefors demortuo ejus haeredes de vita, nomine et domicilio ignotos, puncto extabulationis Rubri actionis quoad Summam 291 flp. super realitate sub Nro. 203 2/4 sitae, actionem exhibuerint de praes. 12. Novembris 1836 ad Nrum. 24,646 adeoque Officium et opem iudicis imploraverint.

Cum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem iis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Theodosium Polański cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz, quocum actio in Judicio delata et ad contradictorium in diem 24. Februarii 1837 hora 9. mat. decretata juxta normam Codicis Jud. deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto Thomas Zakaszewski illoque nefors demortuo ejus haeredes de vita, nomine et domicilio ignoti admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et iudicio nomenent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 24. Novembris 1836.

(104) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 35445. Caesareo - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae provinciale Forum Nobilium Leopoliense omnibus, quorum interest, notum reddit: quod Fiscus Reg. nomine Communitatis Biatokiernica Circuli Brzezanensis medio libelli huic Judicio sub praes. 29. Novembris anni 1836 ad Nrum. 35445 exhibitu, sequens documentum amortisari petierit, ut pote: Obligationem snper adstitutis naturalibus Galliciae orientalis Nro. 8906 ddo. 27. Januarii 1802 seper 176 flr. 18 xr. per 4100 in rem Communitatis Biatokiernica Circuli Brzezanensis exaratum ac deperditam.

Quivis igitur, qui isthoc documentum fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsu illo termino documentum hoc antiquabitur, et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Decembris 1836.

(89) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 36,016. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Severino Com. Potocki et Pio Fredro aut his demortuis eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum

reddi: ex parte Justinae de Charczewskie 1mo voto Com. Hamnicka 2do Com. Baworowska contra illos puncto extabulationis Summae 13,000 flp. cum usuris per 5,100 super bonis Leszczawka pro re Ignatii Com. Cetner lib. dom. 24. pag. 172 n. 9 ou. praenotatae cum consecutivis positionibus ut pote resolutionibus negativis ddo. 27. Maji 1807 ad Nrum. 6610 tum ddo. 1. Julii 1835 N. 18,115 tandem 17. Novembris 1835 N. 32,491 sub praes. 3. Decembris 1836 ad Nrum. 36,016 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Romanowicz cum substitutione Dni. Adti. Malisch qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad eos hic Judicii die 13. Martii 1837 hora decima matutina comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendam, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnna inde enatum propriae culpa imputandum erit.